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                 

Пред сто я щи, пре слав на я, у Крес та Спа со ва со и ны ми

                 

                 
- - - - - - - - - - -
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    

мно ги ми,

  

  

              

и Ма те ри Гос под ни сос траж ду щи, и сле зы то

              

              
- - - - - - - - - - -
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    

ча щи,

 

 

              

си е хва лу при но ша ше, гла го лю щи:

            

            
- - - - - - - - - -
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           

что си е естьстран но е чу до?

        

        

     

Со дер жай всю тварь

    

    
- - - - - -

Кондак равноапостольной Марии Магдалины 
                    Глас 3, 
напев Киев-Печерской Лавры.
      Изложение И. Валяева
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              

по стра да ти из во ли. Сла ва дер жа ве Тво ей.

             

             
- - - - - - - - -
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